Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 3499

Ventileeritav soe counter 150 cm

Kuvaus

Ventileeritav soe leti, et optimeerida 6hujaotust. Topeltklaasiga likanduksed vertikaalsete
tihenditega. Esiklaasist avanemine koos turvasiisteemiga. Nr. 3 reguleeritava kdrgusega
klaasriiulid koos valgustusega. standardselt neoon. Ulemine valgustus. Karastatud topeltklaasid
koikidel kulgedel.

Mitat

Dimensioni esterne 1504x770x1395 mm

Tietolehti



Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Frequenza

Potenza assorbita dall'illuminazione
(dotazione standard)

Potenza Elettrica
Superficie espositiva
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elektriline
740 Lt
295 Lt

50 Hz
0.11 kW

1,7 kW

1.92 Mq

0 +65 °C
220V, 240 V
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